
ZÁPIS , ? 1 o 

podle § 19 zákona . 219/2000 Sb., o majetku eské republiky a jejím vystupování v právních 
vztazích, vyhlášky MF . 62/2001 Sb., o hospodaení organizaních složek státu a státních 
organizací s majetkem státu, § 66 zákona . 218/2000 Sb., o rozpotových pravidlech a o 
zmn nkterých zákon a písluných ustanovení zákona . 4011964 Sb., obanského 

zákoníku , v platném znní 

o bezúplatném užívání nebytových prostor v objektu 
Jiráskova 801, Benešov 

Ministerstvo vnitra R 
se sídlem : Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
I : 00007064 
zastoupené : Ing. Pavlem KOLÁEM 

editelem Správy logistického zabezpeení Policejního prezídia eské republiky 
(dále jen poskytovatel) 

a 

Správa uprchlických zaízení Ministerstva vnitra 
se sídlem : Lhotecká 559/7, 143 Ol, Praha 12 
doruovací adresa : PO BOX ll O, 143 00 Praha 4 
I : 60498021 
zastoupená : Mgr. Miloslavem KOUDELNÝM, editelem 
(dále jen uživatel) 

I. 
Poskytovatel je v souladu se zákonem . 219/2000 Sb., o majetku eské republiky a jejím 

vystupování v právních vztazích , ve znní pozdjích pedpis písluný hospodait 

s majetkem eské republiky, objektem Jiráskova 801, který je vybudován na p.p..364 -
zastavná plocha a nádvoí v katastrálním území Benešov u Prahy , zapsané na listu 
vlastnictví . 3196 u Katastrálního úadu pro Stedoeský kraj , katastrálního pracovit 
Benešov. 

Objektje zapsán v evidenci MV pod . CEN V- CZ02010255 .. 
Úetní hodnota nemovitého majetku užívaného uživatelem iní celkem 479 741,- K. 

II. 

1. Poskytovatel penechává uživateli do užívání nebytové prostory v objektu v rozsahu 
uvedeném v píloze . 1 tohoto zápisu. 



• 

2. Tento zápis nabývá platnosti dnem podpisu obou zúastnných stran a úinnosti dnem 
31.12. 2010. 

3. Doba užívání nebytových prostor se sjednává na dobu neuritou. 

4. Užívání nebytových prostor lze ukonit písemnou dohodou zúastnných stran. 

5. Za užívání nebytových prostor a nemovitostí uvedených v l. I se podle § 66 odst. 2 zákona 
. 218/2000 Sb., o rozpotových pravidlech a o zmn nkterých souvisejících zákon 
(rozpotová pravidla) náhrada neposkytuje. 

III. 
1. Poskytovatel penechává nebytové prostory uživateli v tomto objektu k bezúplatnému 
užívání za úelem výkonu innosti Odboru azylové a migraní politiky MV (dále jen pímý 
uživatel). Rozhodnutí o doasné nepotebnosti uvádného nemovitého majetku vydal editel 
Správy logistického zabezpeení PP R dne 1. prosince 2010. 

2. Poskytovatel se zavazuje umožnit parkování pro 1 osobní vozidlo uživatele nebo pímého 
uživatele. 

3. Poskytovatel se zavazuje zaJiStit oprávnným osobám uživatele i pímého uživatele 
pístup do objektu v pracovní dny. 

4. Poskytovatel se zavazuje zajistit klientm pímého uživatele pístup do objektu v úedních 
hodinách, které budou stanoveny pímým uživatelem. 

5. O fyzickém pedání a pevzetí nebytových prostor bude sepsán pedávací protokol. V této 
souvislosti uživatel prohlašuje, že užívaný nebytový prostor a nemovitosti mu jsou dobe 
známy a potvrzuje, že jsou ve stavu zpsobilém k ádnému užívání. 

6. Uživatel bere na vdomí, že bez pedchozího souhlasu poskytovatele nesmí penechané 
nebytové prostory a nemovitosti penechat k užívání jiné osob ani další organizaní složce 
státu nebo státní organizaci. 

IV. 
Ob strany se dohodly, že služby spojené s užíváním poskytovaných prostor a nemovitosti, 
zejména dodávku elektrické energie, plynu, vody, odvod odpadních vod, odvoz pevného 
domovního odpadu a úklid prostor bude zabezpeovat svým nákladem poskytovatel. 

v. 
Poskytovat se zavazuje svým nákladem udržovat nemovitý majetek uvedený v lánku I. tohoto 
zápisu v ádném stavu a zajistit pípadné opravy tohoto majetku, které pesahují nad rámec 
drobné opravy. Jestliže nutnost opravy vznikla z dvodu innosti zamstnanc uživatele nebo 
pímého uživatele a nejedná se pitom o bné opotebení, me poskytovatel požadovat 
náhradu náklad na opravu od uživatele. 

VI. 
Uživatel se zavazuje dodržovat veškeré pedpisy a opatení poskytovatele k zajitní 

bezpenosti a ochrany zdraví pi práci , požární ochrany a provozní ád daného objektu. 

VII. 



• 

1. Veškeré dodatky a zmny k tomuto Zápisu musí být uinny písemn a musí být 
odsouhlaseny obma smluvními stranami. 

2. Okolnosti , které nejsou upraveny tímto Zápisem se ídí ustanoveními zákona . 219/2000 
Sb., a obanským zákoníkem v platném znní. 

3. Tento zápis se vyhotovuje ve dvou vyhotovení, z nichž jedno obdrží poskytovatel a jedno 
uživatel. 

Praha 1. prosince 20 1 O 

Za poskytovatele : Za uživatele : 

.

Píloha . 1 : výkres užívaných nebytových prosto



p;:. 1 tcrni 

-:-. 

ll 

~-

=~twc-e~ú· 

11 

~ •1., \ ~(, "'" 

/' 
.L 

~-~~ 
I .. , I I I 

_. I". 
I [ I , .~j "". • 

' "'-,, -r-- ----.. 
" 

~ :::Bll' 

I I 

• I~;),. I I) :'1 ~. - ~-

"'l 

'_i).,\(. \,\l 

//. 

.///i 

1\drcsa: 

Jiráskova 801 

Renešov 

256 Ol 

Ke.-~ce :_ l:ii· I'- /1 ~ . '\. / -:ef.<.lt"!lf) 

'\. . I 

:<l'lr.t:el.~f 

I ~ '- ---. I •• 

1/ ,·· :\?_\\(.) """' 
,.t ch c~~ 

~ , /~ r 
I ' I -v ,l !d .. ·-- I 4 :::: I 

'fLžii' i i '*' . i Ji 
Lil. ,J i, .. , :; :-:o ve 

• Píslunost hospodaení- SLZ PP 

~ .. 

..__ 

1-J, 
1-' 
o 
:s .-., 
\,)( 

• 

1-' 

N 

' 'O 
1-'· 
[ll 

s:: 

("_).\'\I I I 


